
2021 年９月 15 日 

 

ベレガ大阪本店 

ベレガ京都店 

 

【 価格改定・メニュー内容変更のお知らせ 】 

 

いつもベレガ大阪本店、ベレガ京都店にご来店いただき誠にありがとうございます。 

 

この度、一部メニューの価格改定、及び内容の変更を下記の通り実施させていただく運びと

なりました。 

 

記 

 

対象店舗： ベレガ大阪本店／ベレガ京都店 

価格改定、メニュー内容の変更開始日： 2021 年 10 月 1 日～ 

 

※ 詳細につきましては各店舗までお問い合わせくださいませ。 

 

 

＜「エステティック」で日本中にありがとうを増やす＞という弊社理念に基づき、 

たくさんのお客様に感動とお喜びの体験をご提供するべく、技術やサービスの向上にこれ

までスタッフ一丸となって取り組んで参りました。 

 

 この度の価格改定やメニュー内容の変更を機に、これまで培ってきた技術やサービスを

以って、ご来店いただいたお客様にはより高いご満足度を感じていただけるよう精進して

参りますとともに、更なる技術・サービスの向上を追求してゆく所存でございます。 

 

 是非今後も今まで同様ご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

ベレガ大阪本店 TEL：06-4796-5001 

ベレガ京都店 TEL：075-744-0656 

 


